
■工事期間

■工事個所

■工事期間中のご注意事項

１） 改修工事個所については、工事期間中は「閉鎖」となります。

＊ 工事関係者以外、立入り出来ない様になります。

２） 内視鏡検査を受ける患者さんの待合場所が制限されます。

＊

３） 工事期間中は「工事音」が発生します。

＊

令和7年3月7日

東千葉メディカルセンター　センター長

病院内の工事のお知らせ

　下記期間において、X線TV装置設置に伴う改修工事を行ないます。

　患者さんにおかれましては、ご不便等おかけすることがございますが、

　工事終了までの間、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたしま

す。

なるべく大きな音にならないように対応いたしますが、気分が悪くな

るなどございましたら、遠慮なくお近くの職員にお声かけ下さい。

令和７年３月１３日（木）～令和７年４月末日まで

内視鏡検査室エリア、一番奥側の「現：処置室」


